
 

 
 

 

 
  
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28.04.2023 г.   № 107-616 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения 
Петровского районного Собрания от 26.12.2013 г. № 43-220 
«О создании органа, уполномоченного на определение поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков 
Петровского муниципального района Саратовской области»  
 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ 
от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского 
муниципального района Саратовской области, Петровское районное 
Собрание 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившим силу решение Петровского районного 
Собрания Петровского муниципального района Саратовской области 
от 26.12.2013 года № 43-220 «О создании органа, уполномоченного на 
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных 
заказчиков Петровского муниципального района Саратовской области». 

2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-
коммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                      О.С. Лысенко 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                А.А. Гречихо 


